## Super cantica

velut in superficie quia materia late patet. **P**rimus est amor itaque incipientum proficiens et perfectio. **S**ecundus est amor secundum veniam gratiam et gloriam etiam hic inchoatus. **T**ertius est amor secundum hominem animalē rationalē et intellectualem. **Q**uartus ē amor secundum vestigium. secundum imaginem et secundum similitudinem deiformem. **Q**uitus est amor secundum purgationem illuminationem et perfectionem. **S**extus est amor secundum tropologiam allegoriam et anagogiam. **S**eptimus est amor secundum sponsationem spiritus cum ancilla cum libera et cum domina. **O**ctauus ē amor secundum triclinium anime. **I**nferius medium et superius. **N**on est amor secundum adolescentulas et concubinas. secundum reginas. et ad unicum columbam. **D**ecimus est amor secundum triplex celum. **I**nfirmū. medium et tertium. **U**ndecimus ē amor sum triplicez hierarchiaz. infirmā. medianā. et suprēmā. **D**uodecimus est amor Angelicus. cherubicus et seraphicus. **E**t ita de triplicibus talibus multis refuentibus in eandem sententiam

## Scda cōsideratio.

Quartus.

**H**oc dei resultas ex amore triplici. scilicet libero arbitrio et gratuito. et concurrans in actum secundum laudabilem

## cōsideratio.

or est quod si quilibet stet in actu primo vel habitu tantummodo. **P**er spicium est quia potentia quilibet iuncta suo actui laudabili et bono. perfectior est et finis suo cōtinuatur. quod in habitu solo manens quasi sopita vel sōnians. **D**e quo tripli actu amoris simul consuntur respectu dei. oposita sunt anagogice per patrem pulcherrime et amoroſissime seminarum marie salomonem cantica cantorum. **S**imiliter et alia plurima que cōtemplata est mens sua sapienter nominatim de dupli modo de sponsationis anagogice et moralis seu tropologice. **P**rima despōsatio cantatur per epithalamium cantici cantorum. **A**ltera per epithalamium capituli ultimi. prouerbiorum cuius initium est. **M**ulerem fortē quis inueniet. **C**ōstituitur in prima. deus et anima tanquam sposus et sponsa se mutuo zelantes amore. unicus ad unicam et unica ad unicū. de qua gloriatur sponsus. **U**na ē Inquit columba mea. perfecta mea una matrem. electa genitricis sue. **C**ōstituitur in alia despōsatione. spiritus deiformis et sapientia. tanquam sponsus et sponsa. magis per tropologiam et allegoriam. tanquam in vita activa. quod per anagogiam in vita contemplativa. **D**iscernitur ex hoc precipue varietas huius duplicitis despōsatiōis

## Partitio

et epithalamij correspondentis.  
quoniam una spectat ad incipientes  
et proficientes generaliter.  
Altera propria non nisi perfecto  
rum et in anagogicos excessus se  
se rapientium de claritate in cla  
ritatem tanquam a domini spiritu p  
ut in secunda partitione dicetur.